
rfq_308065 - PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRIENNALE
DI VIGILANZA NON ARMATA DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE DELL’IGEA SPA ,

MEDIANTE RDO SU SARDEGNA CAT

Cognome e nome Data e Ora
Michele Raimondo Salvatore Caria 14/06/2016 17:25:09 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Michele Raimondo Salvatore Caria Igea spa

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_202615 Igea Spa in Liquidazione - Caria Michele Raimondo Salvatore

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_308065 PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO

TRIENNALE DI VIGILANZA NON ARMATA DEL PATRIMONIO
IMMOBILIARE DELL’IGEA SPA , MEDIANTE RDO SU SARDEGNA
CAT

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRIENNALE DI VIGILANZA NON ARMATA DEL PATRIMONIO
IMMOBILIARE DELL’IGEA SPA , MEDIANTE RDO SU SARDEGNA CAT
Stato
In corso

Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
92.157,44 No
Valuta: Valuta della Risposta
EUR EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi Firma digitale delle risposte del fornitore
No
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura

Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 6722410439
CUP CUP 



Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di
Procedura

P Negoziata senza previa
pubblicaz.

Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori

Etichetta Descrizione Risposta
Note su
Elenco
Fornitori
invitati

 "Indicare, nel presente campo, le
motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori invitati
(ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica
potranno essere inseriti nella sezione
""Allegati - non visibili ai fornitori"".

L'elenco degli invitati è stato modificato in quanto sono stati esclusi
tutti gli operatori economici non rientranti nell'attività di vigilanza

Esito
Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da
invitare sulla base dell'estrazione
effettuata dal sistema.

  rfq_308065-14-06-2016-17-17-37.pdf  (23 KB)

Categoria
AE27 - SERVIZI SANITARI E DI SICUREZZA

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
26/06/2016 16:00
Data di Chiusura Ora di Chiusura
30/06/2016 12:00

Informazioni Temporali

Gara in busta chiusa (RDO) trasmissione invito-Data Gara in busta chiusa (RDO) trasmissione invito-Ora
14/06/2016 17:23:32
Gara in busta chiusa (RDO) Ultima modifica-Data Gara in busta chiusa (RDO) Ultima modifica-Ora
14/06/2016 17:23:32

Struttura RDO

Busta di Qualifica Sì

Busta Tecnica Sì

Busta Economica Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Punteggio

Metodo di Calcolo del Punteggio Assoluto

Massimo Punteggio Tecnico 60

Punteggio assegnato al Prezzo Migliore 40

Punteggio Massimo Visibile ai Fornitori No

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
Regola dei 4/5



Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (3) 7.094 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File
09_2016_01_Lettera_Invito.pdf Sì 14/06/2016 Lettera d'Invito 244 KB
09_2016_13_DUVRI.pdf Sì 14/06/2016 DUVRI 5.744 KB
Documentazione.zip Sì 14/06/2016 Documentazione 1.108 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di
riferimento Tel. Fisso Data d'invito

ISTITUTO DI VIGILANZA TIGER DI CARRUCCIU
OMERO DITTA INDIVIDUALE

QUARTU
SANT'ELENA

FADDA ROBERTO +39070868027 14/06/2016
17:23

Mondialpol Sardegna Sassari Achenza Rita 079261800 14/06/2016
17:23

OVER SECURITY SRL ORISTANO FENU ANGELO 0783766106 14/06/2016
17:23

Vedetta 2 Mondialpol S.p.A. Como Tedesco
Giovanni

031/3389311 14/06/2016
17:23

VIGILANZA PRIVATA SERENISSIMA SOC. CCOP. MARGHERA CARLIN GUIDO 0412008201 14/06/2016
17:23

Busta di Qualifica

Consenti Allegati Generici?
Non attivo

Busta di Qualifica: 1.1 Documentazione Amministrativa

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1 1.1.1 Domanda di Partecipazione e
relative dichiarazioni sostitutive

 Scaricare, compilare, firmare Digitalmente, il MOD. 1 e 1BIS Allegato
firmato

1.1.2 1.1.2 Avvalimento  Scaricare, Compilare, Firmare Digitalmenhte, il Modello 2_3
Solo se si intende fare riccorso all'AVVALIMENTO

Allegato
firmato

1.1.3 1.1.3 Subappalto  Scaricare, compIlare e Firmare il MOD4,solo se si fa riccorso
al SUBAPPALTO

Allegato
firmato

1.1.4 1.1.4 Patto di Integrità  Scaricare e firmare digitalmente il PATTO DI INTEGRITA' Allegato
firmato

Parametri Tecnici

Consenti Allegati Generici?
Non attivo

Totale Punteggio = 60

Parametri Tecnici: 2.1 Offerta Tecnica - Sezione Totale Punteggi = 60

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

Punteggio Min
/ Max

2.1.1 2.1.2 Allegato
Tecnico 1

 1. 1. modalità di organizzazione ed esecuzione dei servizi Allegato
firmato

0/30

2.1.2 2.1.2 Allegato
Tecnico 2

 2. 2. piani di formazione ed aggiornamento professionale del
personale che si intende impiegare nell’appalto

Allegato
firmato

0/30



Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Parametri Economici: 3.1 3.1 Modello Offerta Economica

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
3.1.1 3.1.1 Offerta Economica  Scaricare, Compilare e Firmare il Modello 5 Offerta Economica Allegato firmato


